
Orl},ěratel :

Fakultní- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2581193

V Úvalu 84 ID : 309589
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 06.05.2019

rCO: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
At DIONII(A s. r. o.

156 4L Jesenice 108, Lešná u Valašského Me:

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednávárne u Vás:
2L52/40 Ktinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavlr a krku uK 1.LF a EN Moto1

Název Poěet
1 Kochleárnj- impJ-antát MED-EL MI L2OO SYNCHRONY

procesor Sonnetrelektroda Flex 28rbarva Ebony
1Ks

595 000,0álKs 1378
( 27 .t2.2oL7 z2ol7-o23851 62/L7 /3,

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

517 391,30
595 000,00

"( 
(INT309589) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posled,rrí- cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzaHo a faktura vlrří.zena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


